
ПРОТОКОЛ № 2 
засідання молодіжної ради при Черкаській обласній державній

адміністрації

22 серпня 2024 року м. Черкаси

Учасники засідання: Демуцька Анастасія Степанівна, Пугач Тетяна 
Ігорівна, Солов’янов Антон Олександрович, Борисенко Антон Олегович, 
Тертична Марія Андріївна, Кульбіда Олександр Миколайович, Кучер Софія 
Анатоліївна, Гончарова Тетяна Русланівна, Шумко Кіріл Віталійович, 
Антоневич Артем Вячеславович, Бліновський Владислав Васильович, Розанов 
Олександр Володимирович, Бондар Катерина Юріївна, Бондур Оксана 
Володимирівна, Апілат Єлизавета Володимирівна, Наливайко Нікіта 
Олександрович, Максьома Микола Миколайович, Павленко Єлизавета 
Олександрівна, Кондратенко Артур Віталійович, Бондур Оксана 
Володимирівна.

Усього -  18 осіб.

Засідання відбувалося в онлайн форматі о 13:00.

ВІДКРИТТЯ ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:
1. Розанова Олександра Володимировича, голову молодіжної ради при 

Черкаській обласній державній адміністрації.
Розанов Олександр Володимирович проінформував присутніх з порядком 

проведення засідання, який попередньо був сформований у спільному онлайн 
чаті всіх членів молодіжної ради.

План засідання передбачає розгляд наступних питань:
1. Затвердження Звернення молодіжної ради при Черкаській обласній 

державній адміністрації, щодо забудови Замкового узвозу в м.Черкаси.
2. Затвердження офіційних соціальних мереж молодіжної ради при 

Черкаській обласній державній адміністрації.
3. Утворення при молодіжній раді при Черкаській обласній державній 

адміністрації, тимчасової комісії зі збору та підготовки інформації, щодо 
молодих осіб залучених до захисту України, з метою підготовки клопотання про 
нагородження таких осіб нагородами обласного рівня.

4. Інше.

2. Максьому Миколу Миколайовича, заступника голови молодіжної 
ради при Черкаській обласній державній адміністрації.

Максьома Микола Миколайович запропонував текст звернення молодіжної 
ради при Черкаській обласній державній адміністрації, щодо забудови 
Замкового узвозу в м.Черкаси та висунув його на затвердження.
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Голосували:
„За“ -  15 
„Проти“ -  0 
“Утримався“ -  3.

3. Кучер Софію Анатоліївну, секретаря молодіжної ради при 
Черкаській обласній державній адміністрації.

Кучер Софія Анатоліївна запропонувала затвердити офіційні соціальні 
мережі молодіжної ради при Черкаській обласній державній адміністрації.

Г олосували:
„За“ -  18 
„Проти“ -  0 
“Утримався“ -  0

4. Розанова Олександра Володимировича, голову молодіжної ради при 
Черкаській обласній державній адміністрації.

Розанов Олександр Володимирович запропонував утворити при 
молодіжній раді при Черкаській обласній державній адміністрації, тимчасову 
комісію зі збору та підготовки інформації, щодо молодих осіб залучених до 
захисту України, з метою підготовки клопотання про нагородження таких осіб 
нагородами обласного рівня.

Голосували:
„За“ -  18 
„Проти“ -  0 
“Утримався“ -  2.

ВИСТУПИЛИ:
1. Кучер Софія Анатоліївна, секретар молодіжної ради при Черкаській 

обласній державній адміністрації.
Кучер Софія Анатоліївна повідомила, що має бажання стати членом 

тимчасової комісії зі збору та підготовки інформації, щодо молодих осіб 
залучених до захисту України.

2. Максьома Микола Миколайович, заступник голови молодіжної ради 
при Черкаській обласній державній адміністрації.

Максьома Микола Миколайович повідомив, що має бажання стати членом 
тимчасової комісії зі збору та підготовки інформації, щодо молодих осіб 
залучених до захисту України.

3. Розанов Олександр Володимирович, голова молодіжної ради при 
Черкаській обласній державній адміністрації.

Розанов Олександр Володимирович повідомив, що має бажання стати 
головою тимчасової комісії зі збору та підготовки інформації, щодо молодих 
осіб залучених до захисту України та запропонував затвердити тимчасову
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комісію зі збору та підготовки інформації, щодо молодих осіб залучених до 
захисту України у складі:

1) Розанов Олександр Володимирович, голова молодіжної ради при 
Черкаській обласній державній адміністрації -  голова комісії.

2) Максьома Микола Миколайович, заступник голови молодіжної ради при 
Черкаській обласній державній адміністрації -  член комісії.

3) Кучер Софія Анатоліївна, секретар молодіжної ради при Черкаській 
обласній державній адміністрації -  член комісії.

Г олосували:
„За“ -  18
„Проти“ -  0
“Утримався“ -  2.

УХВАЛИЛИ:
1. Затвердити звернення молодіжної ради при Черкаській обласній 

державній адміністрації, щодо забудови Замкового узвозу в м. Черкаси.
2. Затвердити офіційні соціальні мережі молодіжної ради при Черкаській 

обласній державній адміністрації.
3. Утворити при молодіжній раді при. Черкаській обласній державній 

адміністрації, тимчасової комісії зі збору та підготовки інформації, щодо 
молодих осіб залучених до захисту України, з метою підготовки клопотання про 
нагородження таких осіб нагородами обласного рівня у складі:

1) Розанов Олександр Володимирович, голова молодіжної ради при 
Черкаській обласній державній адміністрації -  голова комісії.

2) Максьома Микола Миколайович, заступник голови молодіжної ради при 
Черкаській обласній державній адміністрації -  член комісії.

3) Кучер Софія Анатоліївна, секретар молодіжної ради при Черкаській 
обласній державній адміністрації -  член комісії.

Голова установчих зборІЕ

Секретар установчих збо]

Олександр РОЗАНОВ

Софія КУЧЕР


